HRTURNIER MIT EMSLANDISCHEN MEISTERSCHAFTEN LORUP

05 Ergebnis - Dressur Zweispanner Ponys Kl. A

Nennungen: 8 Starter: 8 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.

Fahrer
Verein / LVB
Pferde

Verstege
Foltin-Minke Ab-
© zug Kombi

Zle|d
SIOMUIH

Geldpreis

14

13

OSTERESCH, Wilhelm *

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems

(5) Bella 828 (42) Kenneth 5

KAISER, Heinz *

PSG Léhden e.V./ Weser-Ems

(21) Duneburgs Beatrice (73) Tasmanian Devil 5

7.7 27,60 v 1

7,6 28,80 i 2

30€

24 €

12

16

BENKER, Martina *

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems

(15) Dana 424 (40) Jenny 572
SCHIMANSKY , Maria

RUFV Bekhausen e.V. / Weser-Ems

(55) Milan 213 (74) Three-Stars Vercelli

6,7 39,60 ) 3

6,6 40,80 ﬁ 4

20€

17 €

11

17

BARTLING, Karl-Heinz *

RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V. / Weser-Ems
(46) Le Beau 62 (47) Le Petit 31
VOLKER, Judith *

Hoogsteder FRG e.V./ Weser-Ems

(53) Mary Poppins 63 (62) Rico 756

6,5 42,00 5 R

5,8 50,40 6 R

10

18

AHLERS, Johanna *

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(37) Jacko 77 (76) Turbo A
WESSEL, Bernhard

RUFC Moorlage e.V./ Weser-Ems

(43) Kleiner Donner 124 (81) Yakari 66

FEEEBEE B D

5,8 50,40 6 R

50 60,00 8

15:43

Gesamt - Geldpreis:

Ri. C: Martina Verstege Gabriela Foltin-Miinke

Fahrturnierprogramm V 9.5 / © Helmut Brinkmann, Telefon: 0151 291 666 91, Email: Hel.Bri@t-online.de

91€
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